
 

 

UCHWAŁA NR XLII/270/2022 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 3.746,13 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.746,13 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (załącznik 2a 

wydatki inwestycyjne do realizacji w 2022 roku). 

§ 3. Plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych tymi dochodami na rok 

2022 po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVIII/239/2021 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. W § 7 pkt. 2) zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z kosztami, 

zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do kwoty 6.603.000,00 zł. 

2. W § 12 pkt. 1) upoważnia się Wójta Gminy Żelechlinek do zaciągania kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

wysokości 4.984.383,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6893



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Żelechlinek 

 

 

Diana Mucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6893



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/270/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750 

  
Administracja publiczna 100 000,00 0,00 801,74 100 801,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 801,74 801,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 801,74 801,74 

 852 
  

Pomoc społeczna 329 934,00 0,00 2 944,39 332 878,39 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 107 376,00 0,00 2 944,39 110 320,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 107 376,00 0,00 2 944,39 110 320,39 

 bieżące razem: 12 322 775,08 0,00 3 746,13 12 326 521,21 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
 majątkowe 
 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 147 797,00 -115 599,00 115 599,00 1 147 797,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 032 198,00 0,00 115 599,00 1 147 797,00 

  
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 147 797,00 -115 599,00 115 599,00 1 147 797,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 032 198,00 0,00 115 599,00 1 147 797,00 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
115 599,00 -115 599,00 0,00 0,00 

 

  
6289 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 115 599,00 115 599,00 

 majątkowe razem: 3 300 707,66 -115 599,00 115 599,00 3 300 707,66 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 032 198,00 0,00 115 599,00 1 147 797,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6893



 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 882 620,03 0,00 0,00 3 882 620,03 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 19 506 102,77 -115 599,00 119 345,13 19 509 848,90 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 132 198,00 0,00 115 599,00 1 247 797,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6893



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/270/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 924 825,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 102,00 1 922 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 825,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 102,00 2 027 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 772 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 102,00 1 772 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 102,00 1 877 102,00 1 229 000,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 419 560,00 108 770,00 108 770,00 3 350,00 105 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 790,00 310 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 560,00 108 770,00 108 770,00 3 350,00 105 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 790,00 205 790,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 383 665,00 82 875,00 82 875,00 2 010,00 80 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 790,00 300 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 665,00 82 875,00 82 875,00 2 010,00 80 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 790,00 195 790,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 684 576,00 3 684 576,00 3 487 076,00 2 928 226,00 558 850,00 0,00 97 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 801,74 2 801,74 2 801,74 2 801,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 687 377,74 3 687 377,74 3 489 877,74 2 931 027,74 558 850,00 0,00 97 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 315 326,00 3 315 326,00 3 212 826,00 2 883 226,00 329 600,00 0,00 2 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 801,74 801,74 801,74 801,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 316 127,74 3 316 127,74 3 213 627,74 2 884 027,74 329 600,00 0,00 2 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 2 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 706 771,86 4 671 011,86 4 477 185,86 3 667 576,00 809 609,86 0,00 193 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 752,00 -15 752,00 -15 752,00 0,00 -15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 752,00 15 752,00 15 752,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6893



po zmianach 4 706 771,86 4 671 011,86 4 477 185,86 3 667 576,00 809 609,86 0,00 193 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 948 508,86 2 912 748,86 2 784 748,86 2 409 759,00 374 989,86 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 954 908,86 2 919 148,86 2 791 148,86 2 409 759,00 381 389,86 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 274 492,00 274 492,00 262 814,00 250 114,00 12 700,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 652,00 -1 652,00 -1 652,00 0,00 -1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 840,00 272 840,00 261 162,00 250 114,00 11 048,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 290 574,00 290 574,00 280 759,00 253 559,00 27 200,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 674,00 286 674,00 276 859,00 253 559,00 23 300,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 356 409,00 356 409,00 336 209,00 312 509,00 23 700,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 909,00 353 909,00 333 709,00 312 509,00 21 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 326 625,00 326 625,00 326 025,00 186 055,00 139 970,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 652,00 1 652,00 1 652,00 0,00 1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 277,00 328 277,00 327 677,00 186 055,00 141 622,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 711 808,00 711 808,00 541 864,00 372 911,00 168 953,00 0,00 169 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 944,39 2 944,39 1 523,39 0,00 1 523,39 0,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 752,39 714 752,39 543 387,39 372 911,00 170 476,39 0,00 171 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 14 296,00 14 296,00 196,00 0,00 196,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 944,39 2 944,39 1 523,39 0,00 1 523,39 0,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 240,39 17 240,39 1 719,39 0,00 1 719,39 0,00 15 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 93 443,00 93 443,00 88 443,00 35 567,00 52 876,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 443,00 93 443,00 88 593,00 35 567,00 53 026,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 41 283,00 41 283,00 36 283,00 23 270,00 13 013,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 283,00 41 283,00 36 433,00 23 270,00 13 163,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 812 729,74 478 440,00 158 440,00 10 840,00 147 600,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 289,74 334 289,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 729,74 476 440,00 156 440,00 8 840,00 147 600,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 289,74 334 289,74 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 351 040,00 351 040,00 151 040,00 10 840,00 140 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 040,00 349 040,00 149 040,00 8 840,00 140 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 116 174,38 12 168 465,64 10 990 804,86 7 163 285,00 3 827 519,86 365 200,00 588 890,00 100 000,00 0,00 123 570,78 5 947 708,74 5 947 708,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 902,00 -17 902,00 -17 752,00 -2 000,00 -15 752,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 648,13 21 648,13 20 227,13 2 801,74 17 425,39 0,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 119 920,51 12 172 211,77 10 993 279,99 7 164 086,74 3 829 193,25 365 200,00 590 161,00 100 000,00 0,00 123 570,78 5 947 708,74 5 947 708,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6893



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 222 078,00 3 222 078,00 175 934,00 169 848,00 6 086,00 0,00 3 046 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 222 078,00 3 222 078,00 167 934,00 161 848,00 6 086,00 0,00 3 054 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 554 882,00 1 554 882,00 13 213,00 13 213,00 0,00 0,00 1 541 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 554 882,00 1 554 882,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00 1 549 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 882 620,03 3 882 620,03 504 646,03 210 822,00 293 824,03 0,00 3 377 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 882 620,03 3 882 620,03 496 646,03 202 822,00 293 824,03 0,00 3 385 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6893



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLII/270/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

 

Rok 

budżetowy 

2022           

(7+8+9+ 10) 

z tego źródła finansowania Zmiany 

 

dochody 

własne JST 
kredyty i 

pożyczki 
środki 

pochodzące z 

innych żródeł 

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp 

+/- 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1 010 01043 Budowa wodociągu w m. 

Czerwonka  20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

2 010 01043 Modernizacja stacji 

uzdatniania wody 130 000,00 130 000,00 130 000,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

 
3 010 01044 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Żelechlinku, Etap 

II 
9 848 219,01 488 102,00 488 102,00 

   
+105 000,00 śr. 

własne             
Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
4 010 01044 Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Żelechlinku, Etap I 2 198 430,00 1 229 000,00 532 835,00 
 

115 599,00 580 566,00 
 

Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 
 

5 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w m. Petrynów, 
Radwanka, Czerwonka 

180 000,00 160 000,00 160 000,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

 
6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 

m. Żelechlin- Modrzewek 3 835 385,40 2 364 767,00 900 750,00 
 

1 464 017,00 
  

Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

7 600 60016 Budowa drogi Sokołówka - 

Żelechlinek 5 526 680,64 250 000,00 250 000,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

8 600 60016 
Przebudowa ulicy Cmentarnej 
w Żelechlinku wraz z 

infrastrukturą 
50 000,00 20 000,00 20 000,00 

    
Urząd Gminy w 

Żelechlinku  

 
9 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w m. Modrzewek 

- Ignatów 
535 000,00 520 000,00 520 000,00 

    
Urząd Gminy w 

Żelechlinku  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6893



 

10 600 60017 Budowa dróg osiedlowych 

wraz z infrastrukturą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

11 700 70005 Wykup gruntów na mienie 

komunalne gminy 195 790,00 195 790,00 195 790,00 
   

-105 000,00 Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

12 700 70095 
Budowa sanitariatów przy 

ulicy Cmentarnej w 

Żelechlinku 
60 000,00 10 000,00 10 000,00 

    
Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 13 801 80101 Laboratoria przyszłości 89 400,00 35 760,00 35 760,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku 
 

14 900 90008 
Zagospodarowanie terenu przy 

zbiorniku wodnym w 

Chociszewie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

    
Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
15 900 90008 Renowacja zbiornika wodnego 

w Czociszewie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 
16 900 90095 

Budowa odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Żelechlinek 
Etap III 

100 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

Urząd Gminy w 

Żelechlinku  

 
17 921 92195 Przebudowa boiska w 

miejscowości Radwanka 338 314,74 334 289,74 51 301,08 
 

282 988,66 
  

Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

                                                        RAZEM 23 277 219,79 5 947 708,74 3 504 538,08 0,00 1 862 604,66 580 566,00 X x 

 
 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6893



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/270/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Plan finansowy dochodów z FUNDUSZU POMOCY 

i wydatków finansowanych tymi dochodami na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Dochody 

750 75023        801,74 

758 75814     1.958,00 

852 85231 110.320,39 

Razem 113.080,13 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wydatki Nazwa zadania  

750 75023 801,74 Nadanie nr PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

801 80195 1.958,00 Wydatki na edukację dzieci z Ukrainy 

852 85231 17.240,39 Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli 

Ukrainy (14.296,00), zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży (1.421,00), refundacja kosztów 

poniesionych przez gminę w związku z 

zakwaterowaniem osób z Ukrainy (1.523,39) 

853 85395 88.080,00 Świadczenie pieniężne z Funduszu Pomocy (40 zł za 

osobę) 

855 85502 5.000,00 Świadczenia rodzinne z Funduszu Pomocy  

Razem 113.080,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6893



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/270/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 12 maja 2022 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Po stronie dochodów: 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę: 

·2.222,74 zł z tytułu wpływu na rachunek bankowy środków z Funduszu Pomocy  

·1.523,39 zł na postawie Porozumienia z Powiatem tomaszowskim w sprawie refundacji kosztów 

poniesionych przez gminę w związku z zapewnieniem zakwaterowania dla osób z terytorium Ukrainy 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 3.746,13 zł 

Po stronie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 

·3.746,13 zł na zadania związane z pomocą dla obywateli Ukrainy, środki pochodzą z Funduszu Pomocy 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·105.000,00 zł na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku, Etap II”,  

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·105.000,00 zł na zadanie „Wykup gruntów na mienie komunalne gminy”. 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 3.746,13 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6893


		2022-12-01T13:35:22+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




